
UCHWAŁA NR 16/IX/22  

Rady Uczelni Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
z dnia 27 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie zaopiniowania wprowadzenia zmian do Strategii 

 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

na lata 2019-2023  

 

  

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.), Rada Uczeni Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Głogowie, postanawia: 

  

§ 1 

Pozytywnie zaopiniować przedłożone prze Rektora wskaźniki realizacji Strategii Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie na lata 2019-2023, w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

 

W pozostałym zakresie uchwała pozostaje bez zmian. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


